Psalmus

Dicitur dicimus in psalmis: **Qui dicimus ver potest** senti emus in iubilatioe? **Qui sunt quod prent ad laudem catici huis?** **I**a audite! **Omni** **deus magnus est dens: trax magnus** sup omes deos. Propterea quod iubilemus illi. **Omni non repelleret dens plebem suam. Jubilemus illi.** **Omni in manu eius fines terre: tra altitudies montium ipius sunt.** In his oibus iubilemus illi. **Omni ipius est mare tra prefecit illud: tra arida terram manu eius finixerunt. Jubilemus illi.** **God omnia quod sibi velint: si congruenter discutient tempus forte non sufficit: sed rursus si peniter negligant: debitores remanebimus.** Brevis ita: proptere: quod strungere potuerimus accipite: quod tra pauca semina vererrim messeni referunt si sit terra fructifera. **Primum quod re iubilemus: quod laudem beatum posuit:** **Quoniam deus magnus est dens: tra rex magnus sup omnes deos.** Sunt godij sup quos magnus est deonr: cui iubilamus: cui exultamus: cuius laudes catici dicimus: **S**unt hoc non sunt nob. **A**postolo eni ait: **M**az tra si sunt qui dicunt deij siue in celo siue in terra: quemadmodum sunt deij multi tra deni multi: nobis tunus deon: ex quo oia tra nos propter ipsum: tra vero dens nostre Jesus christus: pro quem oia tra nos in ipso. **S**i gono nobis: quod bus. Audi ex alio psalmo: **Quoniam deij gentium demonia: dens aut celos fecit.** **M**agnificentius tra breuius tibi commendare non potuit spussanc*t* propterheter deum tra deni tuum. **N**atur*u* eni erat: quod terribil sup omnia demonia deus. **Q**uid magnum esset sup omnia demonia: **Q**ui deij gentium demonia. **E**b*u* est at deus tuum: **B**uns aut celos fecit. Illud fecit dens tuum: vbi non possent habitare demonia. **B**ec*el* eni deiecta sunt demonia. **C**eli proponunt demoni*s*: dens tuum tra celis: quod dens tuum tra celos fecit. **O**ro go altior a demoni*s* dejs gentium quod altior est cel*vni* ceciderunt angeli: vt fieret demonia. **E**t tunus gentes omnia sub demonibus erat. **D**emonibus aut templa fabricata sunt: demonibus are costructe: demonibus sacerdotes instituti: demonibus oblata sacrificia: demonibus are prot*ecti* tanque rates instituti. **H**ec oia demonibus gentes exhibuerunt: hec oia vera non nisi vni magno deo debent. **T**emplum secerunt gentes demonibus: hoc deon templum. **S**acerdotes fecerunt gentes demonibus: habet deon sacerdotes. **S**acrificium exhibuerunt gentes demonibus: hoc deus sacrificium. **E**t eni illi demoues volentes videri deij: non sibi ista

XCIII

exegerunt ut fallerent: nisi quod sciunt ea deberi vero deo. **H**oc enim mos est deberi vero deo: quod sibi exigit falsus deo. **E**rgo verum templum dei agnoscum: **T**emplum eni dei sanctum est inquit quod estis vos. **S**i go nos sumus templum dei: ara dei aia nostra est. **S**acrificium dei quod est: **F**orte hab facimus mo. **I**mponimus in ara sacrificium: quod deum laudamus. **S**ocet eni nos psalmus dices: **S**acrificium laudis honorificauit me: tra ibi via est vbi ostendat illi salutare dei. **A**ut vom sacerdotem si requiras sup celos est: interpellat pro te quod ipstra mortuus est pro te. **E**rgo deon magnus est dens: tra rex magnus sup omnes deos. **H**ic accipe homines deos: non eni rex dens sup demonia. **E**t hic habemus scripture testimonium: **B**en stet in synagoga deon: in medio ait deos discerit. **D**eos dixit preicipatione: non natura: gora quod voluit facere deos. **Q**uātus deon est quod facit deos. **A**ut quoles dij sunt quos facit beatū: **O** ille magnus deos faciebo: tra z isti nihil quod ab homie facti sunt. **B**en verus facit deos crederes in se: quod bus dedit prete*re* filios dei fieri. **E**t ideo ipse verus deon: quod deus non factus est: nos aut facti non veri dij: meliores tunus illi quos homo facit: **Q**is simulachra gentium argentum tra aurum: opus manu*s* homis: os beatit tra non loquent: oculos beatit tra non videbunt. **N**obis aut deon non oculos videntes fecit: ne quod in eo tunus nos deos fecit: quod vidētes oculos nobis fecit: nam fecit beatit tra pecoribus. **G**ion nos deon fecit: quod interiores oculos nostros illuminavit. **E**rgo sit laus illi: professio illi: sit iubilatio illi: quod magnus est dens: tra rex magnus sup omnes deos: quod non repelleret dens plebem suam: laus illi: iubilatio illi. **Q**uā plebe si repelleret: **H**ic nobis inferari aliqd non licet: proscriptum habemus ab apostolo: exposuit beatit apostolo ver sit dictuz. **E**rat eni plebs iudea: plebs vbi fuerunt propterhe: plebs vbi fuerunt patriarche: plebs etiā fum carnē propagata de semine Ubrac: plebs in quod precisterunt oia sacrificia saluatorē nostri promittētia: plebs vbi institutum est templum: verctio: sacerdos ad figurā: vt cū omnes ipse vmbre preterirent: ipse lux adueniret. **E**rat go ista plebs dei: ad eas propterhe missi in illa nati: qui missi ei tradita tra credita eloquia dei. **Q**uid go? **L**otum illud dominatum est: **A**bsit. Arbor oliue ipse dicta est ab apostolo. **L**evit eni ista arbor a patriarchis: sed fuerunt ibi rami aridi: quod nimis alti pro superbiā: precisi ergo propter sterilitatē: infer oleaster propter humilitates. **V**erūtamen charissimū ne superbiret oleaster insertus: quod